（館内使用案内様式１）

　　     年　    月　    日

株式会社北九州輸入促進センター　御中

（申請者）

社　　名

住　　所

代表者
氏名 印

担当者
氏名

※社印又は代表者の印鑑

電話番号 ＦＡＸ

次のとおり、総合案内板等の表示の作成を申請します。
各社名表示については、別紙「館内使用案内様式１-資料１」を参照ください。

①天井吊サイン

②社名プレート

③案内板

④フロア図

⑤メールボックス

＜注意＞

※ご希望の社名表示を正確にご記入ください。

※サインによっては文字数に制限がございます。

※当社指定の書体・色となります。

総合案内板等表示作成申請書

担当課長受付

許可印